הצעת חוק התקנת מצלמות לשם הגנה על פעוטות במעונות יום לפעוטות (תיקון – הרחבת הגישה

לצילומים), התשפ"ג–2023

בחוק התקנת מצלמות לשם הגנה על פעוטות במעונות יום לפעוטות,

התשע"ט–12018, בסעיף 7(ב) –

.1 תיקון סעיף 7

בפסקה (3), במקום "להשתמש בצילומים במקרה של חשד לפגיעה (1)

בשלומם הגופני או הנפשי של פעוטות במעון יום לפעוטות" יבוא "לצפות

בצילומים ולהשתמש בהם";

אחרי פסקה 4 יבוא: (2)

מנהל יחידת הגיל הרך של רשות מקומית, במקרה של חשד (5)"

לפגיעה בשלומם הגופני או הנפשי של פעוטות במעון יום לפעוטות, לשם

מניעת פגיעה בשלומם הגופני או הנפשי של הפעוטות השוהים במעון

בלבד;

מנהל מעון יום לפעוטות רשאי לצפות בצילומים בשידור חי, (6)

לשם פיקוח ובקרה על המתרחש במעון."

ר ב ס ה י ר ב ד

חוק התקנת מצלמות לשם הגנה על פעוטות במעונות יום לפעוטות, התשע"ט–2018 (להלן – החוק),

נחקק על רקע גילוי מקרים של פגיעה והתעללות בפעוטות. מצלמות המתעדות את הטיפול בפעוטות חסרי

ישע נועדו לשמש אמצעי הרתעה מפגיעה בפעוטות, איתור מקרי פגיעה ושימוש בתיעוד פגיעה שאירעה

לשם חקירה ואכיפה.

עם זאת, הגורמים שלהם הסמכות לצפות ולהשתמש בצילומים לפי החוק הם מעטים, וצפייה כאמור